РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от  02.05.2023  г.                                                                                          № 41- р  ст-ца  Новоясенская

О назначении  комиссии по обследованию улично – дорожной сети Новоясенского сельского поселения Староминского района
    С целью обследования улично – дорожной сети Новоясенского сельского поселения Староминского района и выявлению дефектов:

1. Назначить комиссию по обследованию улично – дорожной сети

Новоясенского сельского поселения Староминского района в составе:

Председатель комиссии:
Г.И. Прудкогляд     –  главный  инспектор  администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района;
Члены комиссии:
В.Г. Прозоря – руководитель ТОС х. Ясени,
И.А. Нестеренко  – ведущий специалист   администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района;
Е.П. Кияшко  – ведущий специалист   администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района;

О.С. Бербасова  – ведущий специалист   администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района;

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоясенского сельского  поселения

Староминского района                                                                     Н.В. Столик
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения  администрации Новоясенского сельского поселения от ___________г.  №  _____  «О назначении  комиссии по обследованию улично – дорожной сети Новоясенского сельского поселения Староминского района»
Проект внесён:

и подготовлен:

ведущим специалистом
администрации Новоясенского

сельского

    О.С. Бербасовой

                                                                                                «___»_______2023 г.